COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 095/2013-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO FINAL OU NÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR E AUXILIAR ADMINISTRATIVO, E

BOLSISTA PARA A COORDENAÇÃO

PEDAGÓGICA DO PROJETO DE

ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS–

ANOS FINAIS–FASE II, EM ÁREAS DE

REFORMA AGRÁRIA DO ESTADO DO

PARANÁ.

                                                  O Coordenador Geral de Concursos e Processos

Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando os recursos

encaminhados no prazo estabelecido nº Edital nº 094/2013-COGEPS,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam homologadas ou não as inscrições para o Processo de

Seleção para contratação temporária de professor e auxiliar administrativo e

bolsista para a coordenação pedagógica do Projeto de Escolarização de

Jovens e Adultos – Anos Finais – Fase II, em áreas de Reforma Agrária do Estado

do Paraná, conforme consta do anexo único deste Edital.

Art. 2º - Consideram-se aptos à avaliação dos Títulos e documentação

apresentada os candidatos com inscrição homologada.

Art. 3º - Os candidatos que não atenderam aos requisitos previstos no

Edital ou não apresentaram a documentação exigida tiveram suas inscrições

consideradas “não homologadas”.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 17 de julho de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo único do Edital nº 095/2013-COGEPS, de 17 de julho de 2013.

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO
ALCEU ROGÉRIO BERTAIOLI Professor  Não apresentou a

documentação

ALCIONE NUNES FARIAS Professor Homologada

ALESSANDRO SÉRGIO VIOTO Professor Não apresentou a
documentação

ALICE CALOVI Professor Homologada

ANA PAULA ANUNCIAÇÃO Professor Homologada

ANDREZA PEDRANJO DE LIMA Auxiliar Administrativo Não apresentou a
documentação

ANGÉLICA RODRIGUES COUTINHO
SILVEIRA

Professor Não apresentou a
documentação

ARIELE CARDOSO DOS SANTOS Professor Não apresentou a
documentação

CARLOS ROBERTO CARDOSO Professor Homologada

CHIARA AURICCHIO BELTRAME Professor Não apresentou a
documentação

CLÁUDIA FARIAS Professor Não apresentou a
documentação

CLEUSA TERESINHA LUCHESE THALLER Professor Não homologada

DANYELLE PIERGENTILE CARVALHO Auxiliar Administrativo Não apresentou a
documentação

FERNANDO RODRIGUES BATISTA Auxiliar Administrativo Não apresentou a
documentação

GRACIELI VILLANOVA Professor Não apresentou a
documentação

GUSTAVO WADA FERREIRA Professor Não apresentou a
documentação

HONORATA DE FATIMA QUADROS DE
MARCHI

Professor Não apresentou a
documentação

JANAINA STRUNZAK Professor Homologada

JOÃO GABRIEL GALVÃO DOMENCIANO Professor Homologada

JOSIANE RODRIGUES DE JESUS Professor Homologada

JOVANA APARECIDA CESTILLE Professor Homologada

JUDITE STRONZAKE Professor Não apresentou a
documentação

JULIANA MARIA SATIKO UEJIMA MUZILLI Professor Não apresentou a
documentação

JULIANE CRISTINA RICHETTI Auxiliar Administrativo Não apresentou a

documentação

MAICON DIEKSON COSTA LEITE Pedagogo Homologada

MANOELA LUIZA PAULUS Auxiliar Administrativo Não apresentou a
documentação

MARCOS MEIRELES Pedagogo Homologada

MARFARET APARECIDA ARENHART
LOVATO

Professor Homologada

MARIA HELENA AMPESSAM Professor Não apresentou a
documentação

MARIA ISABEL FARIAS Professor Não apresentou a
documentação

MARIA IZABEL GREIN Professor Não apresentou a
documentação

MARIANA FANTINEL Professor Homologada

MATHEUS BARROSO DA VEIGA Professor Homologada

MIRIANE DE SOUZA LEITE Professor Não homologada

NATIELI DA SILVA CELESTINO Pedagogo Não apresentou a
documentação

PAULA CERRUTI DA COSTA Professor Homologada

RAQUEL SAMPAIO PALMA Professor Não apresentou a
documentação

REICKSON CARLOS KUHN Professor Homologada

ROBSON BARROSO BARRETO Auxiliar Administrativo Não apresentou a
documentação

SANDRA MORENA GUEZ E SILVA NONATO
FURTADO

Professor Homologada

SILVIA MARA DA SILVA Pedagogo Não apresentou a
documentação

SIMONE REGINA DE OLIVEIRA Professor Homologada

TATIANE CRISTINA DA SILVA Professor Não apresentou a
documentação

TATIANE DOS SANTOS FERNANDES Professor Homologada

VANDERLEI ALMENDROS DE OLIVEIRA Professor Não apresentou a
documentação

VANESSA GONÇALVES GARDIM Professor Homologada

VERÔNICA SOUZA RIBEIRO SOARES Pedagogo Não apresentou a
documentação

WELINGTON CESAR TAQUES Pedagogo Não homologada

ZÉLIA ALVES DOS SANTOS Professor Não apresentou a
documentação